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Czym dla młodych ludzi są prawa i wolności obywatelskie oraz w jaki sposób mogą je wcielać w życie? Odpowiedzi na te
pytania można było uzyskać podczas kolejnego spotkania z młodzieżą tym razem z Choszczna. Warsztaty i debata w których
uczestniczyli marszałek województwa Olgierd Geblewicz oraz polityk Norbert Obrycki odbyły się 14 maja br. w Szczecinie.
Spotkanie rozpoczęło się od warsztatów, które poprowadziła Marta Szulc, doktor nauk społecznych i prezes fundacji Socia
Evoluo. Młodzież próbowała nadać znaczenie słowom takim jak wolność i prawa obywatelskie, które często są dla nich tylko
zwykłymi regułkami.
Druga część spotkania w której udział wzięli marszałek województwa Olgierd Geblewicz oraz polityk Norbert Obrycki odbyła się
w formie dyskusji.
- Są różne rodzaje wolności. To nie tylko mówienie tego co się myśli, ale to także np. możliwość swobodnego przemieszczanie
się, przekraczania granic państwa. To Wy będziecie decydowali jaki będzie Wasz dom. Pamiętajcie, że ten szczęśliwy to taki w
którym nie ma kłótni, w którym człowiek czuje się dobrze bez względu na kolor skóry czy wyznanie – mówił marszałek
województwa Olgierd Geblewicz.
- Możecie być kim chcecie, bo demokracja równa się wolność – dodał polityk Norbert Obrycki.
Marszałek i polityk opowiadali jak według nich można wprowadzać idee demokracji w praktyce oraz podkreślali, że to do
młodych należy przyszłość i to od ich postaw i decyzji będzie zależało w jakim społeczeństwie będziemy funkcjonować.
To już kolejne spotkanie w Szczecinie z młodzieżą z regionu. Odbywają się one w formie dyskusji i bezpośrednio nawiązują do
wartości demokratycznych. Młodzi ludzie spotykają się z marszałkiem województwa Olgierdem Geblewiczem oraz inspirującą
osobą pełniącą funkcję publiczne lub ekspertem. Grupa bierze także udział w warsztatach na temat praktycznych aspektów
demokracji w ich życiu, podejmujących takie zagadnienia jak: wykorzystywanie wizerunków w sieci czy wolności obywatelskie
młodego człowieka. Organizatorem spotkań jest Sekretariat ds. Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego.
Następne warsztaty i dyskusje w Szczecinie odbędą się 15 maja br. z udziałem licealistów z Kalisza Pomorskiego i dyrektora
Opery na Zamku Jacka Jekiela.
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